令和７年１０月８日

活動団体代表者 様

長崎森林・山村対策協議会事務局

令和７年度 里山林活性化による多面的機能発揮対策

安全講習会のご案内 日程変更

秋分の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。皆様には日頃から、森林保全活動へのご理解、ご協力をいただきありがとう

ございます。

 さて、森林整備中の安全な活動の推進を目的として、下記日程で令和７年度安

全講習会を開催いたします。万障お繰り合わせのうえ各団体 1 名以上の参加を

お願いします。森林内での講習を予定していますので、ヘルメット・軍手・長靴・

チャップス・チェンソー・ナタ・ノコ・チェンソーメンテナンス用工具等をお持

ちください。

記

【日 時】 令和７年１０月１７日（金） １４時３０分～１６時３０分

      令和７年１０月２５日（土） １０時～１２時

【場 所】日吉自然の家（駐車場有）

（長崎市飯香浦町３７１５番地 電話 095-824-5017）

   ※別添案内図参照

【申込み】

参加連絡票を、メールまたは FAX で１０月２０日（月）ま

でに提出してください。

長崎森林・山村対策協議会

担  当：佐藤、崎山

電  話：095-895-9119

ＦＡＸ：095-895-8654

MAIL：s-sakiyama@shinrin-sanson.jp

【日吉自然の家案内図】

     長崎地区安全講習会 参加者連絡票

 団 体 名

※どちらかに○をし、参加される方の名前をご記入ください。

参加・不参加
参加者の代表者名

電話番号（当日連絡可能なもの）

 参 加 者 名

1

2

3

ご意見・要望等ありましたらご記入ください。

長崎森林・山村対策協議会

 Mail：s-sakiyama@shinrin-sanson.jp

FAX : 095-895-8654